GIVI MISURE s.r.l.
Via Assunta 57 - 20054 NOVA MILANESE (MI) ITALY
TEL.+39 0362.36.61.26               FAX +39 0362.36.68.76
Codice Progetto Revisione Titolo
ST10 A33 B SCHEDA TECNICA
 Mod.GQ051_P02 (C)   ST Pag. 1/2
ENCODER OTTICO EN600

Peso (in funzione del modello) 260 - 320 g
*   Occorre considerare che nella versione con grado di protezione IP65 la rotazione dell’albero è più libera.
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO
USCITA
CAVO/CONNETTORE
PPR ALIMENTAZIONE Ø ALBERO CAVO  / CONN. USCITA CONNESSIONE OPZIONI
EN600 HR xxxxx 05V D06 CE PP 2 V2
 HR  =  radiale
HA  =  assiale
 05V  = 5V
0528  = 5÷28V
D08  = ø8 mm
9.52  = ø9.52 mm
D10   =   ø10 mm
M.5  = 0.5m
M01 = 1m
CE  = 7P Amph.
CF  = 10P Amph.
CG = 12P Connei
LD  = LINE DRIVER
PP  = PUSH-PULL
ON  = OC NPN
OP  = OC PNP
C  = cavo
n  = n° schema
Nessun cod. =
configurazione standard
V2 = grado di protezione
         IP67
Esempio  ENCODER OTTICO   EN600 HR 01000  05V  D08CE PP2 V2
GIVI MISURE s.r.l.
Via Assunta 57 - 20054 NOVA MILANESE (MI) ITALY
TEL.+39 0362.36.61.26               FAX +39 0362.36.68.76
Codice Progetto Revisione Titolo
 ST10 A33 B SCHEDA TECNICA
Senza obbligo di preavviso, i prodotti potrebbero essere soggetti a modifiche che la Casa Costruttrice si
riserva di apportare perché ritenute necessarie al miglioramento degli stessi.
Mod.GQ051_P02 (C)   ST Pag. 2/2
CAVI E COLLEGAMENTI ELETTRICI
PP / OC LD
SEGNALE
COLORE
CONDUTTORE
SEGNALE
COLORE
CONDUTTORE
A Verde A Verde
B Bianco B Bianco
Z Marrone Z Marrone
  A negato Arancio
  B negato Azzurro
  Z negato Giallo
V+ Rosso V+ Rosso
GND Blu GND Blu
 Cavo 8 poli ∅ = 6.5 mm, guaina esterna in PVC
  Sezione dei conduttori:
  - alimentazioni: 0.5 mm
2
- segnali:   0.14 mm
2
 Cavo 5 poli ∅ = 5.4 mm, guaina esterna in PVC
  Sezione dei conduttori:
  - alimentazioni: 0.22 mm
2
- segnali:   0.14 mm
2
NOTE.
Rispettare un raggio minimo di curvatura del cavo di 30 mm.
 Schermo  Schermo
CAVO CON SCHERMO
COLLEGAMENTO LINE DRIVER